
 

 

UCHWAŁA NR 93/XII/25 

RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z Kompleksu Sportowego w Dzikowcu, 57 - 432 Dzikowiec 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z Kompleksu Sportowego w Dzikowcu, 57 – 432 Dzikowiec, 

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, w siedzibie  

Urzędu Gminy Nowa Ruda oraz na stronie internetowej Gminy Nowa Ruda. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

Bożena Sołek-Muzyka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 1144



Załącznik do uchwały nr 93/XII/25 

Rady Gminy Nowa Ruda 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

Regulamin korzystania z Kompleksu Sportowego w Dzikowcu, 57 – 432 Dzikowiec 

1. Niniejszy regulamin określa zasady korzystania z Kompleksu Sportowego w Dzikowcu, 57–432 

Dzikowiec. 

2. Osoby korzystające z Kompleksu Sportowego zobowiązane są do zapoznania się z niniejszym 

regulaminem i przestrzegania zawartych w nim przepisów. 

3. Regulamin dotyczy Kompleksu Sportowego: 

• Boiska sportowego położonego na działce geodezyjnej nr 254, Obręb 0006 Dzikowiec, 

• Zaplecza szatniowo – sportowego położonego na działce geodezyjnej nr 254, Obręb 0006 Dzikowiec. 

4. Właścicielem Kompleksu Sportowego w Dzikowcu, 57 - 432 Dzikowiec jest Gmina Nowa Ruda. 

5. Kompleks Sportowy jest administrowany przez Urząd Gminy w Nowej Rudzie z siedzibą przy ulicy 

Niepodległości 2, w granicach zasad określonych uchwałami Rady Gminy Nowa Ruda. 

6. Kompleks Sportowy z uwzględnieniem zasad racjonalnego gospodarowania powinien jak najlepiej 

i najwszechstronniej służyć społeczności samorządowej Gminy Nowa Ruda w zaspokajaniu potrzeb 

związanych z kulturą fizyczną i sportem, w szczególności dzieciom i młodzieży szkolnej, kołom, związkom, 

klubom i stowarzyszeniom sportowym oraz lokalnym organizacjom społecznym. 

7. Korzystanie z Kompleksu Sportowego odbywa się w oparciu o harmonogram ustalony z administratorem 

obiektów. 

8. Administrator obiektu zastrzega sobie prawo do zmiany harmonogramu i odwołania zajęć w przypadku 

organizacji we własnym zakresie zawodów, turniejów lub imprez na terenie Kompleksu Sportowego. 

9. Na terenie boiska sportowego obowiązuje bezwzględny zakaz: 

• spożywania alkoholu, środków odurzających lub innych podobnie działających substancji, 

• palenia papierosów i e-papierosów, 

• przebywania w stanie nietrzeźwym, 

• wnoszenia na teren boiska materiałów i przedmiotów niebezpiecznych, opakowań szklanych 

i metalowych, używania ognia otwartego, fajerwerków, niebezpiecznych narzędzi, 

• wyprowadzania zwierząt, 

• poruszania się pojazdem mechanicznym, rowerem, rolkami, deskorolką i innym sprzęcie mogącym 

spowodować uszkodzenie nawierzchni boiska, 

• niszczenia urządzeń sportowych, 

• wchodzenia na ogrodzenia i urządzenia sportowe, 

• zakłócaniu porządku i używania słów wulgarnych, 

• zaśmiecania terenu boiska sportowego, 

• palenia ognisk, wnoszenia substancji chemicznych, 

• przebywania dzieci do lat 10 bez opiekuna prawnego, 

• dopuszczania się incydentów i wybryków o charakterze chuligańskim, rasowym lub dyskryminujących 

inne osoby i wartości. 

10. Zasady korzystania z zaplecza szatniowo – sportowego: 

• korzystający z szatni zobowiązani są do przestrzegania porządku i dbania o czystość, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1144



• po wejściu do szatni uczestnicy zajęć zobowiązani są sprawdzić stan faktyczny szatni i innych 

pomieszczeń, wszelkie usterki zgłosić do administratora obiektu, 

• korzystający z szatni, sanitariatów oraz pomieszczeń gospodarczych, ponoszą odpowiedzialność  

za wyrządzone szkody, 

• zabrania się zaśmiecania obiektu, palenia papierosów i e-papierosów, spożywania napojów 

alkoholowych, zażywania środków odurzających, 

• przestrzeganie przepisów i zasad bezpieczeństwa użytkowania zaplecza szatniowego, zarządzeń, 

poleceń i wskazówek osób uprawnionych w zakresie zasad korzystania z obiektu i jego wyposażenia, 

• korzystania z urządzeń i sprzętu w sposób niepowodujący zagrożenie dla bezpieczeństwa, 

• zabrania się umieszczania reklam, billboardów bez zgody administratora oraz regulowania ustawienia 

grzejników i innych urządzeń wyposażenia szatni i sanitariatów. 

11. Zajęcia sportowe, turnieje, treningi i inne rozgrywki powinny odbywać się pod nadzorem osób 

posiadających odpowiednie kwalifikacje. 

12. Administrator kompleksu sportowego może kontrolować obiekty, a w razie stwierdzenia uchybień 

zakazać korzystania z nich. Osoby Naruszające porządek publiczny lub przepisy niniejszego regulaminu mogą 

być usunięte z terenu kompleksu. Niezależnie od tego w zależności od okoliczności sprawa może zostać 

skierowana na drogę postępowania w sprawach o wykroczenia lub postępowania karnego. 

13. Administrator Kompleksu Sportowej nie odpowiada za: 

• rzeczy osobiste uczestników zajęć wniesione do obiektu, 

• wypadki powstałe w trakcie zajęć, 

• opiekę medyczną w trakcie zajęć, zawodów, turniejów lub innych imprez organizowanych na terenie 

obiektu. 

14. Osoba reprezentująca klub sportowy lub grupę zorganizowaną jest zobowiązana do spisania 

z administratorem deklaracji o pełnej odpowiedzialności materialnej na wypadek ewentualnych szkód 

majątkowych oraz za wypadki, uszkodzenia ciała i uszczerbku na zdrowiu w związku z korzystaniem 

z kompleksu sportowego. 

15. Sprawy stanu technicznego Kompleksu Sportowego oraz przypadki korzystania z obiektu niezgodnie 

z jego przeznaczeniem lub niniejszym Regulaminem należy zgłaszać w trybie skarg i wniosków Wójtowi 

Gminy Nowa Ruda. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1144


		2025-03-06T12:22:13+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




